parcelle, suite à démolition d’un ancien bâtiment, ainsi que de 6 logements en accession libre 
et un local commercial dans un bâtiment neuf, à l’avant de la parcelle. 

III – Prix d’acquisition et répartition entre les membres du Groupement 

L’acquisition sera réalisée à l'amiable par l’EPF d’Alsace au prix d’UN MILLION 
SOIXANTE-DIX MILLE EUROS (1.070.000 €) HT, dans le respect du cadre donné par 
l’évaluation vénale du service des Domaines, sous avis n°19229303 du 29 aout 2024 (annexe 
8). 

Le prix global de 1.070.000 € HT (hors frais) se décomposera comme suit entre les projets 
développés par les membres du Groupement (cf annexe 9, plan de division) :